
Stor schackfest i Globen när 
Schackfyranfinalen avgjordes
Det blev som väntat en stor schackfest när 
1500 barn från hela Sverige samlades i globen 
för den stora finalen i Schackfyran 2009.

Sammanlagt spelades mer än 4 000 schack-
partier i Globens annex, som var fyllt till brist-
ningsgränsen av schackspelare, lärare och 
föräldrar.

I höstas fick fjärdeklasser över hela landet erb-
judande om ett besök av en schackinstruktör. De 
klasser som tackade ja fick lära sig grunderna i 
schack, de fick fem schackspel till klassen och de 
fick veta mer om tävlingen Schackfyran.

Sedan dess har 1.000 klasser besökts, av vilka 
600 har deltagit i Schackfyrantävlingen.

På lördagen spelades finalen i Globens annex, 
med 1 538 deltagare från 69 klasser.

Klass 4A på Engelska skolan Norr kunde jubla 
över segern i tävlingen, men några ledsna miner 
var det inte bland de 68 övriga lagen heller. För 
skolor från hela landet blev helgen ett stort även-
tyr, med Stockholmsresa, Gröna Lund-besök och 
förstås en hel dags schackspelande i Globen.

Allra längst hade tre lag från Luleå rest, men det 
var alltså ett lag från huvudstaden som till slut 
drog längst strået. På andra plats kom Näldensko-
lan från jämtländska Krokom.

Hela resultatlistan och bilder från finalen finns 
på: http://www.schackfyran.se.
Bilderna är lågupplösta men kan fås i 
hög upplösning genom att skicka mail till 
schackfyran@schack.se.
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●Under säsongen 2008/2009 har 1 000 fjärdeklasser 
runt om i Sverige fått besök av en schackinstruktör i 
samband med Schackfyran. 

●600 av dessa klasser har deltagit i någon  
Schackfyrantävling på kommun- eller distriktsnivå. 
Den nordligaste tävlingen arrangerades i Luleå och den 
sydligaste i Trelleborg.

●Sammanlagt lär sig 16 000 barn att spela schack genom 
Schackfyran varje år.

FAKTA OM SCHACKFYRAN

1 538 barn från hela Sverige var med i Schachfyrans 
Sverigefinal. Totalt spelades mer än 4 000 schack-
partier under fem timmars spel.


